REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL N. 7 CARBONIA /% ( %’? 9) 19 GIU. 2043
Determinazione Dirigenziale n°® o Lasd | del

OGGETTO:

Liquidazione fattura relativa al riscatto di apparecchiature/atirezzature
endoscopiche post-noleggio dei Servizi di Endoscopia Digestiva, di
Broncoscopia, di Pneumologia, di O.R.L., della ASL 7 Carbonia. (PP.0O. di
Carbonia e Iglesias) - Ditta Olympus ltaita S.r.l. - CIG ZD50A61D6F.

Il Responsabile dell' Ufficio addetto alle funzione di Ingegneria Clinica Aziendale:

PREMESSO

DATO ATTO

VISTA

RITENUTO

CONSIDERATO

VISTE

che con |la Deliberazione n. 1597 del 14/11/2012, 'Azienda ha stabilito i riscatto di
tutte le tecnologie oggetio dell’acquisizione tramite contratto di noleggio stipulato con
la Ditta Olympus ltalia s.r.l. & riconducibile alle Delibere n. 1345/07, 359/08, 863/08,
513/09, 169/C/09, e a quelle di proroga n.128/C del 2/2/2011, 214 del 20/05/2011, 997
del 16/11/2011; in dotazione alle UU.00. di Pneumologia, O.R.L. ed Endoscopia
Digestiva, di Broncoscopia dei PP.OQ. di Carbonia ed Iglesias; nonché di stipulare
con la Ditta Qlympus ltalia S.r.l. un contratto triennale di manutenzione assicurativa e
assistenza tecnica tipo Full Risk di tutte le apparecchiature/atirezzature endoscopiche
interessate da riscatto agli stessi patti e condizioni previsti con te Delibere di cui sopra,
con decorrenza dal 01.05.2012;

che il costo di riscatto della tecnologia noleggiata con gli atti in premessa & pari ad
€ 1.192,47 iva al 21% esclusa ( € 999,88 delibera n. 1345/07, € 125,35 delibera
n. 359/08, € 4,01 delibera n. 513/09, € 63,23 delibera n. 169/C/09)

ia fattura n. 012030842 del 28/12/2012 di € 1.442,89 iva al 21% compresa, della
Ditta Olympus Italia S.ri., debitamente svincolata, relativa al riscatto di tutte le
apparecchiature/atirezzature endoscopiche post-noleggic indicate in premessa e
oggetto di autorizzazione alla liquidazione con il presente atto,

di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 012030842 del 28/12/2012 di
€ 1.442,89 iva al 21% compresa, delia Ditta Olympus Halia S.r.I;

che per la fattispecie del Servizio di cui alle Deliberazioni in premessa & stato
acquisito il CIG ZD50A61DEF,;

le Deliberazioni del Direttore Generale dell'Azienda n, 265 del 09/02/06, n. 189 del
28/02/2010, unitamente alla Deliberazione del Direttore Generale n. 972 del 9/11/2011
con la quale viene conferita la delega per 'adozione det presente atto;

DETERMINA

per | motivi esposti in premessa:

di autorizzare ia liquidazione della fattura n. 012030842 del 28/12/2012 di € 1.442,89 iva al 21% compresa,
in favore deila Ditta Olympus Halia S.r.l., via Modigliani, 45 — 20090 Segrate {Mi), relativa al riscatio delle
apparecchiature/attrezzature endoscopiche post-noleggio dei Servizi di Endoscopia Digestiva, di
Broncoscopia, di Pneumologia, di O.R.L., della ASL 7 Carbonia. (PP.0OO. di Carbonia e Iglesias} - :



di demandare al Capo del Servizio Bilancio/Contabilita, la contabilizzazione della spesa sul codice del piano
dei conti aziendale n. 0102020401 (attrezzature sanitarie e scientifiche) Bilancio 2012, pari ad € 1.442,89 di
cui € 250,41 per iva al 21% sui centri di costo e per gli importi di seguito indicati:

n. 16530801 (Endoscopia Digestiva P.O. S. Barbara — Iglesias) per l'importo di € 604,93 IVA al 21% inclusa

n. 10630801 (Endoscopia Digestiva P.O. Sirai - Carbonia) per limporto di € 804,93 IVA al 21% inclusa

n. 10521001 (Pneumologia Polo Ospedaliero Iglesias) per Fimporto di € 151,67 iva al 21%inclusa;

n. 10521001 (Pneumologia Polo Ospedaliero |glesias) per 'importo di € 4,85 iva al 21%inclusa,

n. 105631505 (Otorinoclaringoiatria P.O. C.T.0. Sala Operatoria) per I'importo di € 76,51 iva al 21%inclusa,

e it pagamento dell'importo autorizzato tramite accredito sul c/c bancario tratto sul tesoriere aziendale.

Dott. F. Marini

1 A
f-&/@-ﬁaép ;'?%‘“"/
r v

Il Responsabile dellufficio di staff addetto alle funzioni di
Ingegnéria E)( j i

\0 Shin
%{‘@H ’%}\.ﬁ

!

é .

VRS ATIEND "'ﬂ(?'\;
ﬂw( Us. e 12
5 i

: CARBSRNA T ot
NG
B8 oy 4%?},{3
’ A

pag 2



SERVIZIO BILANCIO

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la Determinazione Dirigenziale

o A D D s 19 60,100

é stata pubblicata nell’Albo Pretorio
dell’Azienda ASL n° 7 Carbonia

a partire dal 13 GIU. 2813 - 3 LUG, 2013

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed @ stata posta a disposizione per la consultazione.

il Responsabil}ef: del Servizio

VA

Affari’Generalj

AD0Sa S e

P

15 angn DAY B

T2 USL Nep !

i A | e

P ey
s |
- N_SA?\TfT:{ H
AR f

Al sensi del Regolamento dei cui alle delibere

89/2007 e 414/2007 e n. 1160/C/2010

n. 265/2006 r(\\('r\

Aliegatin. _ 01

Destinatari della Determinazione:

t

Direttore Amministrativo
Collegio Sindaci

Ufficio Ingegneria Clinica

pag 3



ARS121PF.ITSARNLDC1,810.20121228130417

OLYMPUS

Your Vision, Qur Future

2oz Ueo del o0%fot]

Spedire a:

Intestato a :
Codice clerte 3100006156 y
A.S.L 7 CARBONIA i Al oA
VIA DALMAZIA, 83 ALl \Jw-\ UnL e 2 & AHBQMJ AS.L. 7 CARBOMIA
09013 CARBONIA (Cl) e hif, VIA DALMAZIA, 83
T 09013 CARBONIA (CY)
. G~ i taly
06 gkt ; I ;
{5{ rJ’ @3 x;”! ?013 }{ 2/ //v ,»g-’ﬁ/ pwﬁ:%d a 5&:?{ v ﬂ«[
P. IVA 02261310920 .T; ““““““““ e i é“ £, y 7 "
FJ.IE[I i i a“‘i‘ j i I H} L A ) ~
coo. Fiscste 02261310920 flf TOALADSE? g ANCIC !f rrdec il oleiler I 2z /
FATTURA T i Contributo CONAI assoltc ove dovuto Pag. 1(2)
IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA D.L. n. 313 del 02/09/1997
Data Fal NS. Conferma NS, Riferimento
281212
Dichiarare al pagamento
V5, Data Ordine V5. Ordine No. V8. Riferimento
Bancs d'appogaio ABE CAB
Codice Articolo Qt4 Spedita Prezzo Unitario Importo netto Cod. Iva
CESSIONE STRUMENTAZIONE ENDOSCOPICA PER | 00
SERVIZi DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA, Di BRONCOSCOPIA 00
ED ORL 00
DELIBERAZIONE N. 1597 DEL 14/11/12 00
- 00
ENDOSCOPRIA DIGESTIVA IGLESIAS 00
N. 1 CV180 EVIS EXERA S/N 7783480 00
N. 1 CLV180 EVIS EXERA Ii S/N 7702407 00
N. 1 WM-NP1 MOBILE WORKSTATION S/N 2729157 00
N. 1 OEV191H §/N 7723966 0o
N. 1 OEV 191H S/N 7723981 00
N. 1 GIF-H180 VIDEOGASTROSOCPIC S/N 2705399 00
N. 1 CF-Q165] EVIS EXERA Il S/N 2801727 00
N. 1 CF-Q165L EVIS EXERA S/N 2801881 00
N. 1 SiIF-Q180 EVIS EXERA S/N 2711158 00
N. 1 OBCU BALLOON CONTROLLER S/N 7700413 00
N.2 ETD-3 PLUS PAA S/N 07140582-08140584 T i 00
- A R A 00
ENDOSCOPIA DIGESTIVA CARBONIA 00
N. 1 CV180 EVIS EXERA S/N 7783430 SRR LRI L 00
N. 1 CLV180 EVIS EXERA Il S/N 7702380 ' R 00
N. 1 WM-NP1 MOBILE WORKSTATION S/N 2729154 00
N. 1 OEV191 S/N 7723979 00
N. 1 KV-5 ENDOSCOPY SUCTION PUMP S/N 2728686 00
N. 1 DVO-1000MD MEDICAL DVD RECORDER 00
S/N SO10017587E 00
N. 1 GIF-N180 EVIS EXERA S/N 2701060 00
N. 1 GIF-N180 VIDEOGASTROSCOPIO 5/N 2801085 00
N. 2 GIF-Q165 VIDEOGASTROSCOPIO 00
S/N 2703559-2703566 00
GIF-H180 VIDEOGASTROSOCPIO 00
OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale
Soggella a direzione e coordinamento da parte di Olympus Eurapa Holding GrmixH
Via Mogigliani, 45 — 20090 Segrate (MI} — Tel .02 26872.1 .- Fax 02 26972.483
Gap.50c.68.300.000,00 int.vers. — P.IVA, C.F. & N* [scriz. Reg.impr Milanc [F10934940152 N
R.E.A. di Milanp 1429744 - N° registro produtton AE.E lTOBUZDUUGUOZE?z - N* registra produttor pile ITOS060P00000538 ,/ /&
Deuische Bank S.p.A. -~ Sede di Milano - tban IT21Q0310401600000000120833



ARS121PF.ITSARNL001.810.20121228130417

OLYMPUS

Your Vision, Qur Future

FATTURA Contributo CONAI assolto ave dovute  Pag. 2(2)
IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA D.L. n. 313 det 02/09/1987

Data Fattura No. NS, Conferma NS. Riferimento

2812112 :

chhlarare al pagamento

V3, Dala Ordine V§, Ordine Mo. VS. Riferimento

Banca d'appoggio ABI CAB
Codice Articole Qla Spedita - Prezzo:Unitario Imperto netlo Cod. Iva
S/N 2705406 , , 00

v FEEOUAIONE

N. 2 GIF-XTQ160 VICEO GASTROSOCPIO i LA REGOLARE  ESECUZIONE 00
s IDEe CONTRATTUALE DELLA FORNITU ﬁﬁaﬁézﬁ-&jg“x‘azms\a gg

N. 2 CF-Q1651 VIDEQCOLONOSCOPIO

S/N 28017251-28017181

N. 1 CF-H180AL VIDEOCOLONOSCOPIO S/Rl 2800876

N. 1 TJF-160 VR EVIS EXERA S/N 2801716 PRESENTE FATTURA, STLI Y /! 2
. - : oA Na / /o

N. 2 ETD-3 PLUS PAA S/N 07140577-08140587, .00 1y /5 9 7 4 - zmalol 00

PNEUMOLOGIA DI IGLESIAS (EX CROBU)

EERIZIGHOLEGGIO |

U)

ED IMPORTG OGGETTO DELLA 00

sounneer L4578

; W e I ik
F}:I.'@\;."‘:{J {:'j_.'.; iﬁf:::}i‘.’é § ‘:Q@M ‘”m? $ f\i\- s % g

40
OET0LLE53090/ 0o
IG zf@ = of 00
{23155 g

N. 2 BF-P180EVIS EXERAI VIDEOBRONCO§ E’ i wg:gm@@g;bgg"

S/N 2801080 - 2801124 00
N. 1 CAMERA HEAD S/N 7818842 00
N. 1 CV-180 VIDEQ CENTER S/N 7885608 00
iN. 1 CLV-180 EVIS EXERA S/N 7804083 00
N.1 OEV 191H LCD MONITOR S/N 7826461 00
N. 1 WM-NP1 MOBILE WORKSTATION S/N 2806400 0C
N. 1 KV-5 ASPIRATORE S/N 2809211 00
- Q0
U.O. MEDICINA CARBONIA-EST.PNEUM. IGLESIAS 00
N. 1 BF-P180 VIDEOBRONCQSCOPIO S/N 2801127 00
N. 1 BF-1T180 VIDEOBRONCQOSCOPIO S/N 2801829 00
N. 1 WM-NP1 CARRELLO STANDARD S/N 2806385 00
- 00
ESTENSIONE PER ORL IGLESIAS (CTO) 00
N. 1 CV-180 EXERA S/N 7994953 00
N. 1 CLV-180 FONTE LUCE S/N 7903744 00
N. 1 CARRELLO STANDARD S/N 2919530 00
N. 1 OEV191H MONITOR MEDICALE S/N 7924981 00
N. 1 OTV-S7H-1N TESTA DI TELECAMERA S/N 7910555 00
- 00
IMPONIBILE 1.192,47 40
Codicelva iva% Descrizione imponibile IVA

40 21,00 Cl.-IVA QOrdinaria DPR 633/72 1.192,47 250,42

Termini di pagamento: 80 gg data fattura
Bonifico Bancario

Data scadenza: 28/03/13

Altri addebiti

Importo Nelto WA YALUTA

1.192,47 250,42 | EUR

T ToE
1.442,89

R.E.A, di Milang 1429744 — N° regisiro pradultor AEE §T08020000002572 - N® registro produtioni pile ITOS060PO0000538

OLYMPUS ITALIA S.R.L. — Societa unipersonale
Soggelta a direzione e coordinamento da parte di Olympus Europa Helding GmbH
Via Madigliani, 45 — 20090 Segrale (M) - Tet 02 26972.1 - Fax 02 26972.488
Cap.Soc.€8.300.000,00 intvers, — P.IVA, C.F. e N° iscriz.Reg.Impr.Milano IT10984940152

Deutsche Bank S.p.A. - Sede di Miano - Iban IT21Q0310401600000000120633

9o




